k. 1r–64r: Ioannes Calderini, Distinctiones
[D]istincciones super certis materiis et alique supplicaciones ad quedam dicta …><… 
et sic non indiget absolucione. Io. Cal. Expliciunt distinctiones Johannis Calderini

[t: 324b–328b] Bruksela, Koninklijke Bibliotheek van België, IV.403, k. I + 68 [EXPL 827]

k. 64v–67v: Puncta contra mendicantes super decretum super cathedram
In nomine domini amen. Universis hoc presens instrumentum publicum inspecturis 
pateat quod Anno domini Mo CCCo XX secundum stilum curie Romane Indiccione XII 
die XXI mensis aprilis …><… Acta sunt hec Avinione etc. et ego Arnoldus Wilhelmi 
Rufi  de Tungris etc. et ego Jacobus Benedicti etc.

k. 67v–68v: Articuli pro intellectu decretalis super cathedram Bonifacii VIII pape de sepul-
tura (Clem. III 7,2)

Articuli pro intellectu decretalis super cathedram Bonifacii VIII pape de sepultura in 
Clementinis …><… possum ut in dicta litera Bonifacius VIII Olim gravibus etc. cuius 
tenor supra habetur. 

[u: 329a–360b] Warszawa, Biblioteka Narodowa, 8088 III t. 5, 30 x 21,5 cm, k. I + 33 + I 
[MSPL 1370]

k. 1r–19v, 20v–32v: Ioannes Calderini, Tractatus de ecclesiastico interdicto
Quamvis dubia plura circa materiam interdicti pocius papalem determinacionem quam 
magistralem solucionem exposcant …><… Que sententia interdicti est valde timenda 
et servanda cum sit nervus sive censura ecclesiastice potestatis de consuetudine cum 
inter vos concesse ipsi ecclesie a Christo cui est honor et gloria per infi nita secula 
amen. Etc. Explicit tractatus de ecclesiastico interdicto domini Johannis Caldarini do-
ctoris excellentissimi etc. Deo gracias. 

k. 20r: niezapisana
k. 32v–34v: Tabula intitulorum

Primo tractatur de descriptione interdicti ecclesiastici cum declaracione membrorum 
><… An sanis dampnatis tempore interdicti possit dari eucharistia.

[v: 361a–364a] Kórnik, Biblioteka Kórnicka, BK 2672, 29,5 x 22,5 cm, k. I + 4 + I [MSPL 7847]

k. 1r–2v: Ioannes Andree, Lectura arboris consanguinitatis
[C]irca lecturam arboris diversis olim diversum modum tenentibus Iohannes de Deo 
Hispanus …><… sed certum est, quod isti distant quinto, quid ergo impediat hos 
collaterales contrahere non video.

k. 2v–4r: Ioannes Andree, Lectura arboris affi nitatis
Ad arborem affi nitatis et eius materiam transeamus. Et primo videndum est, quid sit 
affi nitas et unde dicatur, quomodo ipsius genera insurgunt …><… in qua universi fi -
deles et precipue studentes continuo perseverant per eius gratiam, qui est benedictus 
in secula seculorum amen.
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[w: 365a–372b] część zaginiona